




















OKÉNKO DO LÉKÁRNY
Milí pacien  a zákazníci lékárny,  

lékárna zahájila INTERNETOVÝ PRODEJ/E-SHOP na www.MojeLekarna.cz, který vám nabízí kvalitní 

přípravky za cenu o cca 5 % nižší, než je běžná cena v lékárně, s možnos  objednání a následného 

osobního vyzvednu  v naší lékárně. Výhodou je jistota, že objednaný přípravek v lékárně bude 

k dispozici. Rovněž se můžete poradit s farmaceu ckým odborníkem o správnos  vaší volby, případně 

vám poskytne doplňující informace.

Rádi bychom vám připomněli, že v lékárně je umístěn kontejner na sběr starých a nepoužitých léků, 

jejichž likvidaci zajišťuje pověřená firma. Tento odpad nepatří do popelnice!

V lékárně můžete rovněž při nákupu zboží uplatnit naše KLIENTSKÉ VĚRNOSTNÍ KARTY. 

Přejeme vám příjemné léto a těšíme se na vaši návštěvu.

Lékárna Hradec, Smetanova 684, Hradec nad Moravicí, T: 553-784-142, E: info@LekarnaHradec.cz




